

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2018 - 31/08/2019

STATO PATRIMONIALE									
01	ATTIVITA'		Consuntivo anno 2019	Consuntivo anno 2018	02	PASSIVITA'		Consuntivo anno 2019	Consuntivo anno 2018
01.01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		23.273,13	23.273,13	02.20	PATRIMONIO SOCIALE		16.308,98	
01.02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		28.497,96	20.018,96	02.21	FONDO RISCHI ED ONERI		23.685,79	18.685,79
01.03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE				02.22	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO		65.540,52	61.770,05
01.04	RIMANENZE			11.839,08	02.23	DEBITI FINANZIARI			
01.05	CREDITI V/ CLIENTI		35.070,60	38.202,33	02.24	DEBITI V/ FORNITORI		75.443,17	98.804,53
01.06	CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE		5.520,00	5.520,00	02.25	DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE			
01.07	CREDITI ISTITUZIONALI				02.26	DEBITI V/ ENTI PUBBLICI		13.214,44	
01.08	CREDITI V/ ENTI PUBBLICI		82.886,06	76.064,00	02.27	DEBITI ISTITUZIONALI			
01.09	CREDITI V/ ERARIO ED ENTI				02.28	DEBITI TRIBUTARI		1.411,00	2.240,36
01.10	ALTRI CREDITI		11.919,09	17.349,18	02.29	DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS.		1.216,61	2.071,08
01.11	DISPONIBILITA' LIQUIDE		245.993,97	134.946,60	02.30	DEBITI V/ PERSONALE		5.206,00	2.225,04
01.12	RATEI E RISCONTI ATTIVI		13.977,64	17.967,28	02.31	ALTRI DEBITI		163.059,28	100.079,65
					02.32	RATEI E RISCONTI PASSIVI		39.750,80	31.156,00
TOTALE ATTIVITA'			447.138,45	345.180,56	TOTALE PASSIVITA'			388.527,61	317.032,50
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO					AVANZO DELL'ESERCIZIO			58.610,84	26.429,92
TOTALE A PAREGGIO			345.180,56	345.180,56	TOTALE A PAREGGIO			447.138,45	343.462,42

CONTO ECONOMICO									
06	COSTI	Preventivo anno 2019	Consuntivo anno 2019	Consuntivo anno 2018	05	RICAVI	Preventivo anno 2019	Consuntivo anno 2019	Consuntivo anno 2018
06.01	COSTI TESSERAMENTO	178.000,00	175.684,40	171.571,00	05.01	RICAVI TESSERAMENTO	322.500,00	320.388,10	317.162,00
06.02	CONTRIBUTI PASSIVI				05.02	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	75.000,00	77.768,00	86.618,00
06.03	ACQUISTO BENI E PRODOTTI				05.03	CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI			2.897,66
06.04	COSTI PER SERVIZI	73.000,00	58.813,61	48.737,09	05.04	RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI		658.939,52	629.558,64
06.05	RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)				05.05	RACCOLTE FONDI(max 2 eventi)			
06.06	GODIMENTO BENI DI TERZI				05.06	ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A.		30.233,84	35.600,42
06.07	COSTI DEL PERSONALE	117.000,00	122.714,87	107.642,41	05.07	RICAVI COMMERCIALI	35.000,00	36.103,16	10.500,35
06.08	AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI	3.000,00	7.422,62	1.350,54	05.08	RIMANENZE FINALI			
06.09	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	636.800,00	697.888,28	743.990,38	05.09	PROVENTI VARI			
06.10	ONERI FINANZIARI			4.267,29	05.10	PROVENTI FINANZIARI	578.500,00		
06.11	ONERI STRAORDINARI				05.11	PROVENTI STRAORDINARI			24.020,50
06.12	ONERI TRIBUTARI	3.000,00	2.298,00	650,80					
TOTALE COSTI		1.010.800,00	1.064.821,78	1.078.209,51	TOTALE RICAVI		1.011.000,00	1.123.432,62	1.106.357,57
AVANZO DELL'ESERCIZIO		200,00	58.610,84	26.249,92	DISAVANZO DELL'ESERCIZIO				
TOTALE A PAREGGIO		1.011.000,00	1.123.432,62	1.104.459,43	TOTALE A PAREGGIO		1.011.000,00	1.123.432,62	1.106.357,57